SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA N. 1912/2017

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de

suas   atribuições   legais   e   estatutárias   e   de   acordo   com   o  Processo  n.

008327/2017-28  do  CENTRO DE PROCESSOS SELETIVOS  (CEPS)  desta

Universidade,

R E S O L V E :

Considerar designada a servidora BRIANNA SOUZA BARRETO,

matrícula SIAPE3871120, ocupante do cargo efetivo de Pedagoga do quadro

de pessoal desta Universidade para, no período de 30 de março a 28 de abril

de  2017,  responder   pela   Função   Gratificada   de  Coordenador  Pedagógico,

código  FG-1  do   CENTRO   DE   PROCESSOS   SELETIVOS   (CEPS),   em

substituição   à   titular   daquela   Função,   NELMA   CONCEIÇÃO   DAS   DORES

ALMEIDA, por motivo do gozo de suas férias referentes ao exercício de 2017.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 18 de abril de

2017.

GILMAR PEREIRA DA SILVA
Vice-Reitor, no exercício da Reitoria